Document Engarde Thiringer Meisterschaften
29.06.2013 01:37:01 Damendegen
A-Jugend

Modus des Wettbewerbs

es gibt 19 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 19 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

18 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 18 fechter

Direktausscheidung
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Thiringer Meisterschaften

Fechter (alle, alphabetisch - 19)

NAME Vorname

BIEDERMANN Lilly
DORFER Emilia
EBERT Josefine
GOGEL Charlotte
GROR Luise
IDEMUDIA Naomi
LANDTE Constanze
MICHEL Nadine
OBIER Maika
PRADEL Lydia
PREISING Isabell
RICHTER Lea
SCHILLING Verena
SCHMIDT Natalie
SOMMER Fiona
ULM Vivien
VOGEL Josana
WENZLAFF Malin
WENZLAFF Meike

Damendegen
A-Jugend
Verein Jahrgang
SFV OSCHATZ 31/8/1999
MTV 1876 SAALFELD 10/9/1999
CHEMNITZER PSV 13/2/2000
KSZU MEININGEN 3/4/1998
KSZU MEININGEN 1/7/1996
FECHTCLUB RADEBEU 1/1/1998
MTV 1876 SAALFELD 28/7/2000
FECHTCLUB RADEBEU 7/11/1999
FECHTCLUB RADEBEU 26/10/1998
TUS OSTERBURG WEID 12/10/1998
TV PADERBORN 12/9/1997
MTV 1876 SAALFELD 31/1/1996
CHEMNITZER PSV 23/5/1999
CHEMNITZER PSV 3/8/1997
MTV 1876 SAALFELD 7/11/1996
KSZU MEININGEN 23/11/1996
FECHTCLUB RADEBEU 16/8/1998
MTV 1876 SAALFELD 29/5/2000
MTV 1876 SAALFELD 25/1/1996

RIPI

12
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Thiringer Meisterschaften

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

WENZLAFF Meik
OBIER Maika
PREISING Isabell
WENZLAFF Mali
VOGEL Josana
SCHILLING Vere
GROR Luise

Runde Nr2 0:00

DORFER Emilia
SOMMER Fiona
PRADEL Lydia
IDEMUDIA Naom
GOGEL Charlotte
EBERT Josefine

Runde Nr 3 0:00

RICHTER Lea
LANDTE Constan
ULM Vivien
BIEDERMANN Li
SCHMIDT Natalie
MICHEL Nadine

MTV 1876 SAALFELD
FECHTCLUB RADEBEU
TV PADERBORN

MTV 1876 SAALFELD
FECHTCLUB RADEBEU
CHEMNITZER PSV
KSZU MEININGEN

MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
TUS OSTERBURG WEID
FECHTCLUB RADEBEU
KSZU MEININGEN
CHEMNITZER PSV

MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
KSZU MEININGEN

SFV OSCHATZ
CHEMNITZER PSV
FECHTCLUB RADEBEU

Damendegen
A-Jugend

vV |3 |V |V |3 |V
4 2 |V |V |1 |V
VvV |V o |V |2 |V
3 3 |V vV |4 |V
2 2 1 2 3 |V
vV |V |V |V |V V
2 3 2 1 |4 1

2 X V V V
\Y X \ \Y \Y
N N N N N
3 3 X \Y 2
3 1 X 2 1
4 4 X V V

4 V V V V
\Y \ \ \Y 2
3 1 4 V 4
1 2 \ 2 3
3 0 2 \ 3
4 V V V V

SIG
4/6
3/6
4/6
3/6
1/6
6/6
0/6

SIG
3/4
4/4
forfait
1/4
0/4
2/4

SIG
4/5
4/5
1/5
1/5
1/5
4/5

Index
5
-1

Index
2
10

-4

-13
5

Index

GT Platz

26
22
22
25
15
30
13

NPF, O PRwWON

GT Platz

17
20

13

18

WoaroOOERLN

GT Platz

24
22
17
13
13
24
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Damendegen
A-Jugend

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname SIG  Index GT PL
1 SCHILLING Verena 1.000 16 30 Q
2 SOMMER Fiona 1.000 10 20 Q
3 LANDTE Constanze 0.800 10 22 Q
4 RICHTER Lea 0.800 8 24 Q
5 MICHEL Nadine 0.800 7 24 Q
6 DORFER Emilia 0.750 2 17 Q
7 WENZLAFF Meike 0.667 5 26 Q
8 PREISING Isabell 0.667 4 22 Q
9 WENZLAFF Malin 0.500 7 25 Q

10 EBERT Josefine 0.500 5 18 Q
11 OBIER Maika 0.500 -1 22 Q
12 IDEMUDIA Naomi 0.250 -4 13 Q
13 ULM Vivien 0.200 -5 17 Q
14 SCHMIDT Natalie 0.200 -9 13 Q
15 BIEDERMANN Lilly 0.200 -11 13 Q
16 VOGEL Josana 0.167 -14 15 Q
17 GOGEL Charlotte 0.000 -13 7 Q
18 GROR Luise 0.000 -17 13 Q
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Thiringer Meisterschaften

Damendegen
A-Jugend

Gesamtplatzierung (nach Platz)

)
o
© 0O ~NOUWwwWNPRP J

PR R R PR R R
0w ~NOUN~NWNRO

NAME Vorname

SCHILLING Verena
LANDTE Constanze
MICHEL Nadine
SOMMER Fiona
RICHTER Lea
WENZLAFF Malin
EBERT Josefine
OBIER Maika
DORFER Emilia
WENZLAFF Meike
PREISING Isabell
IDEMUDIA Naomi
ULM Vivien
SCHMIDT Natalie
BIEDERMANN Lilly
VOGEL Josana
GOGEL Charlotte
GROR Luise

Verein

CHEMNITZER PSV

MTV 1876 SAALFELD
FECHTCLUB RADEBEUL
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
CHEMNITZER PSV
FECHTCLUB RADEBEUL
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD

TV PADERBORN
FECHTCLUB RADEBEUL
KSZU MEININGEN
CHEMNITZER PSV

SFV OSCHATZ
FECHTCLUB RADEBEUL
KSZU MEININGEN

KSZU MEININGEN

Jahrgang

23/5/1999
28/7/2000
7/11/1999
7/11/1996
31/1/1996
29/5/2000
13/2/2000
26/10/1998
10/9/1999
25/1/1996
12/9/1997
1/1/1998
23/11/1996
3/8/1997
31/8/1999
16/8/1998
3/4/1998
1/7/1996




